
 
 

UCHWAŁA NR 534/LXIII/23 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie pomocy w realizacji zadań utrzymaniowych pasa drogowego drogi powiatowej stanowiącej 
dawny odcinek drogi wojewódzkiej nr 579, który zastąpiono nowo wybudowaną zachodnią obwodnicą 

Grodziska Mazowieckiego 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt. 4, 11, 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Grodziski przekazuje Gminie Grodzisk Mazowiecki zadanie utrzymania części drogi 
powiatowej stanowiącej dawny odcinek drogi wojewódzkiej nr 579, który zastąpiono nowo wybudowaną 
zachodnią obwodnicą Grodziska Mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po opływie 14 dni od daty jej opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 

Sławomir Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13799


	UCHWAŁA NR 534/LXIII/23 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T09:50:11+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




